pro hiis tamen, qui altissimam professi paupertatem, in Christi stigma-

tibus se divites esse letantur, nobilitatem dominacionis vestre duximus

informandam. Itaque sic res in propatulum venit. Quidam viri

religiosi forensium Universitatum, potissime Universitatis Parisiensis,

hoc solum anni tempore, titulo predicandi illucusque veniunt, seu

confessiones audiendi; ac eleemosinas Italicorum virorum, quibus

nostri studentes religiosi illius lingue sustentari solebant, in ipsorum

dispendium atque alme nostre matris Universitatis minorem famam,

recipiunt et demoliuntur. Perceptoque quod volebant, statim post

quadragesimam sua repetimt; et in hoc plane non parva miracione

ducimur, quomodo et ipsi permitti valeant sic infra regnum non solum

nostris detrimentum ferre; verum, quod timendum est, consilia se-

cretaque nostre reipublice per tales in latissima terrariun spacia sepius

promulgari posse. Et quia non tante caritatis vinculo nobis sociari

presumuntur, qui nobiscum scienciis et gradibus communicari nolunt,

unde laudabile Universitatis nomen longius diflfunderetur, sicuti deceret

;

deprecamur igitur, quatenus nostrarum Universitatum filii, Oxonie

scilicet et Cantabrigie, quos apud nos examinatos censemus, aliis

preferantur : nee tales aliarum Universitatum, potissime illius, que est

in terra inimicorum, Parisiensis, permittantur, in repulsam nostrorum

studencium, Londoniis expectare : quin pocius, principum domino- Fol. loi a.

rumque potestate considerata, regni securitate et nostrarum Universi-

tatum honestate, a tali prestolacione extraordinaria coerceantur, Quam
peticionem, si precibus nostre Universitatis fueritis inclinati perimplere,

rem putamus vestre dignitati congruam, et nostre studencium utilitati

profecisse gaudebitis.

Scripta fuit hec littera domino Cancellario Anglie, Comiti Sarum:,

anno Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto, quinto die

Aprilis.

226.

To the Executors of Rawlyn Holand.

Rygth worschipfull syrys, we grete you well ; and forasmuche as 1454.

we ben credybely enformyd of dyverse grete almes and merytory

dedys, that ye have of late tyme ful blessfuUy dystrybuted of the

goodes of Rawlyn Holand late decesed—wose soule god assoile

—

324 EPISTOLAE ACADEMICAE.

pleese you to wete, that we have yn the Unyversyte of Oxonford

a scole of divinite in bildyng, to the worschippe of god, edifiing of

feyth, and destruction of vices : the wyche worke we be not sufFycient

of goodes of the seide Universyte to fynishe and performe ; Uke as